記　入　例
様式第４号（第７条関係）

　　年　　月　　日

萩　市　長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

萩市安心安全観光地づくり事業　クーポン券使用額請求書

　安心安全観光地づくり事業に係る　　月　　日～　　日分のクーポン券使用額について、同事業実施要綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　クーポン券使用額

	金額（円）

	クーポン券使用
	１，０００円×（　　　　）（枚）＝　　　　　　　　　　円

利用済みクーポン券（原本）を添付すること

２　振込先口座
	振込先
（金融機関名・支店名）

	（ふりがな）
口座名義
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	預金種類

	口座番号

様式第４号（第７条関係）

令和　４年　４月１５日

萩　市　長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地　　萩市江向５１０
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名称　　○○○○
代表者氏名　　▽▽▽　　■□　□■　　　印

萩市安心安全観光地づくり事業　クーポン券使用額請求書

　安心安全観光地づくり事業に係る　４月　１日～１５日分のクーポン券使用額について、同事業実施要綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　クーポン券使用額

	金額（円）

	クーポン券使用
	１，０００円×（　２４　）（枚）＝　　２４，０００　　円

利用済みクーポン券（原本）を添付すること

２　振込先口座
	振込先
（金融機関名・支店名）
	○○銀行　○○支店

	（ふりがな）
口座名義
	（　△△△　　◇◆　◆◇　　　　　　　　　　　　）
　　▽▽▽　　□■　■□

	預金種類
	普通

	口座番号
	○○○○